4/1Siemens FI 01 · News 2015
物位测量
连续物位测量 - 一体式超声波物位计
SITRANS LU150
■ 概述
SITRANS LU150 是一款一体化的小量程超声波物位变送器 . 这个
两线制 , 4 到 20 mA 回路供电型物位变送器通常适用于开放或封
闭容器中的液体 , 浆料和散装物料 , 容器高度高可达 5 米

4 英寸卫生型
• 电缆入口 M20 有 1 个入口 , 1/2" NPT 可选
选型与订货数据 订货号
SITRANS LU150
一体化的小量程超声波物位变送器 , 两线制 , 4 到 20
mA 回路供电型 , 通常适用于开放或封闭容器中的液
体 , 浆料和散装物料 , 容器高度可达 5 米
(16.4 英尺 )
7ML5201-
0 77 0
传感器 / 过程连接 (PVDF)
PVDF 聚合 , 2" NPT[( 锥形 ), ANSI/ASME B1.20.1] E
PVDF 聚合物 , R 2" [(BSPT), EN 10226] F
PVDF 聚合物 , G 2” [(BSPP), EN ISO 228-1] G
PVDF 聚合物 , 4” 卫生型安装 J
电缆入口
M20 x 1.5 不含电缆密封接头 A
M20 x 1.5 [ 含通用电缆密封接头
-20 ... +60 °C (-4 ...+140 °F)]
B
1/2" NPT 不锈钢入口
不含电缆密封接头
C
选型与订货数据 订货代码
其它设计
请在订货号后加 “-Z”,并指定订货代码 .
不锈钢位号铭牌 [13 x 45 mm
(0.5 x 1.75 英寸 )] : 测量点数 / 标识
( 最多 20 个字符 ), 以纯文本指定
Y15
测试证书 : 制造商测试证书 M 到 DIN 55350, 第
18 部分和 ISO 9000
C11
其它操作说明 订货号
多语言手册 A5E35602199
提示 : 操作使用手册在订货中需单独订货
随产品提供的 DVD 光盘内附有完整的操作使用手册
库
附件
不锈钢位号铭牌 , 12 x 45 mm (0.47 x 1.77 英寸 ),
一行文本
7ML1930-1AC
通用盒式安装套件 7ML1830-1BK
卫生型 4" 安装夹套 7ML1830-1BR
3" ASME, DN 65 PN 10, 适用于 2" NPT 的 JIS 10K
3B ETFE 法兰适配器
7ML1830-1BT
3" ASME, DN 65 PN 10, 适用于 2" BSPT 的 JIS 10K
3B ETFE 法兰适配器
7ML1830-1BU
2" NPT 塑料自锁螺母 7ML1830-1DT
2" BSPT 塑料自锁螺母 7ML1830-1DQ
电缆密封接头 - 通用 -20 ... +60 °C
(-4 ... +140 °F)
A5E34457564
© Siemens AG 2015
4/3Siemens FI 01 · News 2015
物位测量
连续物位测量 - 一体式超声波物位计
SITRANS LU150
■ 选件
SITRANS LU150 可选法兰适配器 , 尺寸单位为 mm ( 英寸 )
SITRANS LU150
SITRANS LU150 75 (3)
3" ANSI DIN 65 PN10
SITRANS
LU150
© Siemens AG 2015
4/4 Siemens FI 01 · News 2015
物位测量
连续物位测量 - 一体式超声波物位计
SITRANS LU150
■ 尺寸图
SITRANS LU150, 尺寸单位为 mm ( 英寸 )
160.6 (6.3)
234.6 (9.2)
91.5
(3.6)
122.7 (4.8)
104.5 (4.1)
53 (2.0)
87
(3.4)
83.3
(3.2)
SITRANS LU150
© Siemens AG 2015
4/5Siemens FI 01 · News 2015
物位测量
连续物位测量 - 一体式超声波物位计
SITRANS LU150
SITRANS LU150, 尺寸单位为 mm ( 英寸 )
SITRANS LU150
239.2 (9.4)
73.0
(2.9)
© Siemens AG 2015
4/6 Siemens FI 01 · News 2015
物位测量
连续物位测量 - 一体式超声波物位计
SITRANS LU150
■ 示意图
SITRANS LU150 连接
+–+